2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                                           №_______
город Крымск

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2018 - 2020 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от            25 августа 2015 года №889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050», постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района от 11 июня 2014 года №796 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Крымского городского поселения Крымского района», приказом Министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 02 марта 2016 года №68 «О реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»,    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2018 - 2020 годы» (приложение).
          2.Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

          3.Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
          4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                              Я.Г.Будагов